
A K T U A L I Z O VA N Á  V E R Z E

Prezentace
společnosti



Jsme symbolem profesionálního  
finančního poradenství  
a nadstandardního partnerství.

Věříme ve spolupráci mezi lidmi. Necháváme naše klíčové 
spolupracovníky tvořit strategická rozhodnutí, která 
ovlivňují směřování naší společnosti. Pomocí pracovních 
skupin neustále inovujeme naše nástroje, zázemí a know-
how. Chytře využíváme jedinečných silných stránek našich 
spolupracovníků a díky tomu neustále udržujeme náskok 
před konkurencí.

J S M E  VA Š I  P A R T N E Ř I

Zkušení profesionálové  
v oblasti kompletního  
majetkového poradenství  
v celé ČR

Kvalitní služba realitního makléře je vždy založena 
na důvěře. Z tohoto důvodu se neomezujeme pouze 
na služby prodeje či pronájmu nemovitostí a našim 
klientům vždy poskytujeme něco navíc s ohledem na jejich 
aktuální potřeby. Pomoc profesionálních finančních 
konzultantů při financování nemovitosti vnímáme jako 
záruku spokojenosti našich klientů.



Denně analyzujeme data  
z finančního trhu

Každodenní analýzy dat z našeho analytického oddělení  
umožňují včas a správně reagovat na nové podněty  
z finančních trhů. Bez toho nelze vykonávat kvalitní  
a profesionální finanční poradenství.

A N A L Y T I C K Á  P O D P O R A

Pomáháme i v oblasti  
korporátních obchodů  
a zaměstnaneckých benefitů

K O R P O R Á T N Í  O B C H O D Y

Naše divize korporátních obchodů je zaměřena 
na komplexní zajištění potřeb malých a středních 
podnikatelů, organizací a státních institucí. Součástí 
je i pojištění podnikatelů, průmyslu a flotilová pojištění 
vozidel. K tomu navíc můžete využít i oddělení 
zaměstnaneckých výhod, které pomáhá firmám 
optimálně využívat finanční produkty  
v personální politice.



Běžný stav  
finančního  
poradenství
•  Nezávislé komplexní řešení
•  Individuální přístup
•  Komunikace s jedním specialistou
•  Úspora času a peněz
•  Schůzky dle časových možností klienta

Banka Stavební
spořitelna

Penzijní
společnost

Investiční
společnost

Pojišťovna

Klient Finanční 
poradce
s podporou  
analytického
a právního  
oddělení



Naše vnímání
finančního 
poradenství

Na klienta pohlížíme jako na celek a vždy  
poskytujeme servis nad celým majetkem,  
aby vše bylo provázané.

•   Analýzou současných potřeb vše teprve začíná
•   Dlouhodobý servis s důrazem na podporu při plnění cílů
•   Spojujeme odborníky z různých oblastí

Klient Finanční 
poradce
s podporou  
analytického
a právního  
oddělení

Realitní 
služby

Finanční
instituce

Daňový
poradce

Advokát Notář Auditor



Představení poradce
a společnosti 4FIN
Poradce na první schůzce představí 
společnost 4FIN a způsob své práce. 
Po navázání vzájemné důvěry může 
s klientem řešit jeho finanční otázky.

Administrace smluv
spojená s finančními  
produkty
Poradci společnosti 4FIN zajistí 
klientovi kompletní administrativu 
spojenou s finančními produkty.

Poradenský proces

Podrobná finanční
analýza potřeb klienta
Profesionální finanční analýza 
společnosti 4FIN zajišťuje sběr  
všech potřebných údajů pro 
celkovou optimalizaci finančních 
potřeb klienta.

Navržení a vysvětlení řešení
Na základě analýzy potřeb  
následuje vypracování, předsta-
vení a vysvětlení řešení komplexní 
optimalizace financí klienta.

Uspořádání a archivace
veškerých dokumentů
Poradce uspořádá klientovi všechny 
smlouvy a související dokumenty  
do šanonu. 

1. 4.

5.2.

3.



Počátek 
spolupráce

Pořízení 
vlastního 
bydlení

Nové 
auto

Narození 
dítěte

Nástup 
dětí 

do školy

Koupě
rekreační 

chaty

Studium dětí 
na vysoké 

škole Start 
dětí 

do života

Rekonstrukce
kuchyně

Vysněná 
dovolená

Plánovaný  
odchod  

do penze

Finanční
svoboda

Ať už se váš život pohne  
jakýmkoliv směrem, vždy se  
postaráme o vaše finance. P A S I V N Í  P Ř Í J E M

R E A L I T N Í 
M A K L É Ř

A U D I T O R D A Ň O V Ý 
P O R A D C E

Ú Č E T N ÍF I N A N Č N Í 
P L Á N

N O T Á Ř A D V O K Á T A S I S T E N T K A
A  K O N C I P I E N T K A

A N A L Y T I K 
A  S P R ÁV C E

I N V E S T O VÁ N Í



05

04

03

02

01 Zajištění příjmů a majetku
Ochrana příjmů, majetku a odpovědnosti,  
krátkodobé finanční rezervy

Zajištění budoucích příjmů
Soukromá renta v důchodovém věku

Zajištění bydlení
Financování vlastního bydlení

Ostatní potřeby
Potřeby dětí, auto, dovolená, 
další finanční rezervy

Investování
Růst bohatství

Struktura
osobních
financí



Naši
partneři

P A R T N E R S K É  P O J I Š Ť O V N Y

P A R T N E R S K É  B A N K Y

P A R T N E R S K É  S T AV E B N Í  S P O Ř I T E L N Y

P A R T N E R S K É  I N V E S T I Č N Í  S P O L E Č N O S T I

P A R T N E R S K É  P E N Z I J N Í  S P O L E Č N O S T I

O S T A T N Í  P A R T N E R S K É  S P O L E Č N O S T I



W W W . 4 F I N . C Z

Těšíme se
na spolupráci


